Р Е Ш Е Н И Е № 569

2 марта 2011 г.   г. Москва

О внесении изменений в Единые ветеринарные (ветеринарно-санитарные)
требования, предъявляемые к товарам, подлежащим ветеринарному

контролю (надзору)

Комиссия Таможенного союза решила:

Утвердить Изменения в Единые ветеринарные (ветеринарно-
санитарные) требования, предъявляемые к товарам, подлежащим
ветеринарному контролю (надзору), утвержденные Решением Комиссии
Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 317 (Hприлагаются H).

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

T

T

T

2 mars 2011 № 569, Moscou
T

La décision sur les a

T

mendements des exigences vétérinaires communes pour les
produits soumis au contrôle vétérinaire.

T

La Comission de l’

T

Union douanière a décidé:
T

T

Approuver les changements dans les exigences communes vétérinaires pour les
produits soumis au contrôle vétérinaire approuvés par la décision de la Commission
de l'Union douanière du 18 Juin, 2010 № 317 (ci-joint).

T

T

T

T

T